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Sıra Görüşülen Konular 

01 Hoş Geldiniz Konuşması 

Toplantı Sivil Havacılık Genel Müdürü Bilal EKġĠ‟nin katılımcılara hoĢgeldiniz konuĢması ile saat 

14.05‟de baĢladı.5inci toplantıda gelinen mesafenin azımsanmayacak ölçüde olduğu belirtildi. 

Komisyon BaĢkanı YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof.Dr. DurmuĢ GÜNAY‟a, aynı tarihte baĢka bir 

toplantısı olduğu halde komisyonun toplantısını tercih etmesinin çalıĢmalara verilen önemi 

gösterdiği belirtildi ve kendisine katkılarından dolayı teĢekkür edildi. Komisyon bünyesinde 

oluĢturulan Eğitim ÇalıĢma Grubu BaĢkanlığını yürüten Prof.Dr. ġahin KARASAR‟a da özverili 

çalıĢmalarından ötürü teĢekkür edildi. 

ÇalıĢmaların daha verimli yürütülebilmesi amacıyla, komisyon üyelerinin devamlı katılım 

sağlayabilecek 1 asil ve 1 yedek üyeden oluĢmak üzere güncellenmesi önerildi. 

Komisyon çalıĢmalarının daha hızlı yürümesi ve sonuç odaklı çalıĢmalar yapılması gerektiği 

ifade edildi. Bu amaçla üniversitelerin ve sektör temsilcilerinin komisyon bünyesinde 

oluĢturulan çalıĢma gruplarına aktif destek vermeleri istendi. 

Komisyon marifetiyle tamamlanan “sektör iĢgücü analizi” sonuçlarının, üniversite 

kontenjanlarının belirlenmesinde dikkate alınmasının faydalı olacağı belirtildi. 

Sonuç/Karar SHK-5/1: Komisyon üyelerinin güncellenmesi 

  

02 Açılış ve Toplantı Gündemi 

Komisyon BaĢkanı YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. DurmuĢ GÜNAY tarafından katılımcılara 

ve ev sahipliği yapan SHGM‟ye teĢekkür edildi. Toplantı gündemi katılımcılar ile paylaĢıldı. 

Komisyon çalıĢmalarının diğer kurumlara örnek teĢkil ettiği ifade edildi. YÖK internet sitesinde 

bu çalıĢmalara da yer verileceği belirtildi. 

Sonuç/Karar SHK-5/2: SHK çalıĢmalarına YÖK internet sitesinde de yer verilmesi 

  

 

03 

 

Eğitim Çalışma Grubu Faaliyetleri 

3.1. Bölümler için öğrenim hedeflerinin hazırlanması 

3.2. Bölüm isimlerinin standartlaĢtırılması 

3.3. Özel Ģartların belirlenmesi (GBT, sağlık raporu, yetenek sınavı) 

3.4. Öğretim elemanı standardizasyonu 

3.5. Eğitim materyalleri çalıĢmaları (online, görsel, e-kitap) 

3.6. Alt çalıĢma gruplarının faaliyetleri ve grup üyelerin güncellenmesi 

3.7. UED - 2014/3 Genelgesi ve getirdikleri 

Eğitim ÇalıĢma Grubu BaĢkanı Maltepe Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. ġahin KARASAR 

tarafından grubunun faaliyetleri hakkında sunum yapıldı. 

3.1. Bölümler için öğrenim hedeflerinin hazırlanması 

Sivil Havacılık alanında eğitim veren bölümlerin öğretim programlarının, ulusal ve uluslararası 

otorite gerekliliklerine uygun biçimde, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli ve mesleki yeterlilik 
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lisansına sahip iĢgücünü yetiĢtirme amacıyla yeniden yapılandırılmasının önemi belirtildi. Eğitim 

programlarının minimum içeriklerinin taĢıması gereken kriterler hakkında bilgi verildi. Özellikle 

mesleğin icrası için gereken Ġngilizce dil eğitiminin, sivil havacılık programlarının ayrılmaz 

parçası olarak kabul edilmesi gerektiği vurgulandı. Sektör temsilcileri tarafından da iĢe alım 

sürecinde en önemli sorunun yetersiz Ġngilizce seviyesi olduğu belirtildi. 

3.2. Bölüm isimlerinin standartlaştırılması 

2 yıllık ve 4 yıllık “Sivil Hava UlaĢtırma ĠĢletmeciliği” programlarının ayırt edilebilmesi ve 

yurtdıĢındaki karĢılıkları ile uyumlu olması amacıyla 4 yıllık programların adının “Havacılık 

Yönetimi (Aviation Management)” olarak değiĢtirilmesi önerildi. 

3.3. Özel şartların belirlenmesi (GBT, sağlık raporu, özel yetenek sınavı) 

Kabin hizmetleri, yer iĢletme, uçak bakım ve pilot eğitimi alanlarında eğitime baĢlayacak 

öğrencilerin taĢıması gereken özelliklerin ulusal ve uluslararası mevzuatta tanımlandığı belirtildi. 

Özellikle havalimanında çalıĢacak personelden sicil kaydı istenmesi nedeniyle öğrencilerin bu 

konuda bilgilendirilmesinin önemi vurgulandı. Tercihlerden sonra kayıt aĢamasında yaĢanması 

muhtemel sorunların önüne geçilmesi adına kriterlerin netleĢtirilmesi ve ÖSYS Yükseköğretim 

Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alması gerektiği vurgulandı. 

Pilotaj bölümlerine öğrenci kabul kriterleri içinde psikomotor testlerinin de yer alması önerildi. 

Komisyon BaĢkanı, özel yetenek sınavının objektif olarak uygulanabilmesi için SHGM 

kontrolünde yapılması halinde yeniden gündeme alınabileceğini belirtti. SHGM tarafından kabul 

edilmiĢ bir testten baĢarılı olma Ģartı getirilebileceği önerildi. Ayrıca pilotaj bölümüne öğrenci 

alımında Ġngilizce yabancı dil alanından da sınava girilmesi ve yerleĢtirme puanına bu sınav 

puanının dâhil edilmesi önerildi. 

3.4. Öğretim elemanı standardizasyonu 

YÖK tarafından belirlenen öğretim elemanı kriterleri sebebiyle sektörden tecrübeli kiĢilerden 

eğitimci olarak faydalanılamadığı belirtildi. Bu sorunun aĢılabilmesi amacıyla önlisans mezunu 

sektör çalıĢanlarına yönelik bir lisans tamamlama protokolü hazırlanması önerildi. Ancak bu 

ihtiyacın DGS ile karĢılanabileceği BaĢkan tarafından beyan edildi. 

Sivil havacılık alanında eğitim veren hocaların bilgilerinin sadece teoride kalmamasını teminen 

eğitimcilerin sektörü yakından tanımalarına yönelik çalıĢmalar yapılması önerildi. SHGM 

yetkililerince, hocalarının yetkinliğinin artırılması konusunda destek verelebileceği belirtildi. 

3.5. Eğitim materyalleri çalışmaları (online, görsel, e-kitap) 

Sivil havacılık alanındaki kısıtlı Türkçe kaynak ihtiyacının giderilmesi, mesleki eğitimlerin 

standardizasyonu açısından eğitim materyallerini üretmenin önemine değinildi. Ancak pilotaj 

bölümü için Türkçe kaynak yerine Ġngilizce kaynakların kullanılmasının daha verimli olacağı bu 

nedenle pilotaj için Türkçe kaynak üretilmesine gerek olmadığı, diğer yandan Ġngilizce 

kaynakların öğrencilere maliyetinin yüksek olması nedeniyle yine Ġngilizce ancak herkesin 

eriĢimine açık olarak bir kaynak üretilebileceği görüĢleri beyan edildi. Materyal ihtiyacı olan 

programların ve derslerin belirlenmesi gerektiği belirtildi. Mali kaynağın ise TÜBĠTAK, SHGM 

tarafından karĢılanabileceği belirtildi. SHGM‟nin bu çalıĢmalara destek verebileceği, basımı, 

yayımı ve dağıtımı gibi aĢamalarda iĢi üstlenecebileceği ifade edildi. 

Toplantı sonrası not: SHGM tarafından on-line teorik eğitim veren Ģirketlerin ve abonelik 

sistemelerinin değerlendirilerek üniversite öğrencilerinin kullanılımına sunulması imkânları 

araĢtırılacaktır. 
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3.6. Alt çalışma gruplarının faaliyetleri ve grup üyelerin güncellenmesi 

ÇalıĢmaların daha verimli yürütülebilmesi adına Eğitim ÇalıĢma Grubu ile Pilot Eğitimi, Kabin 

Hizmetleri Eğitimi, Uçak Bakım Eğitimi ve Yer ĠĢletme alt çalıĢma grubu üyelerinin 

güncellenmesi ihtiyacı komisyona arz edildi. ÇalıĢma grupları için bazı isimler önerildi ve not 

edildi. 

Toplantı sonrası not: ÇalıĢma grubu üyeleri; grup baĢkanları ve SHGM tarafından 

güncellenmiĢ ve Ek-1‟de yer verilmiĢtir. Üye isimleri SHGM internet sitesinde yayınlanacaktır. 

3.7. UED- 2014/3 Genelgesi ve getirdikleri 

SHGM tarafından yayınlanan UED – 2014/3 Genelgesinin tam anlaĢılmadığı ve bazı 

belirsizliklere neden olduğu ifade edildi. SHGM yetkilileri tarfından, çıkarılan tüm mevzuatın 

internet sitesi üzerinden görüĢe açılarak çıkarıldığı ancak her türlü geri dönüĢe açık oldukları ve 

gerekli durumlarda güncellemelerin yapılabileceği ifade edildi. 

Sonuç/Karar 

SHK-5/3: Minimum öğrenim hedeflerinin belirlenerek YÖK‟e önerilmesi 

SHK-5/4: Bölüm isim değiĢikliğinin YÖK‟e önerilmesi 

SHK-5/5: Özel Ģartların netleĢtirilerek YÖK‟e önerilmesi 

SHK-5/6: Pilotaj bölümü öğrenci seçiminde kullanılabilecek testlerin tespiti 

SHK-5/7: Eğitimci envanterinin çıkarılması 

SHK-5/8: Eğitim materyalleri çalıĢmasının somutlaĢtırılması 

SHK-5/13: On-line eğitim imkânlarının araĢtırılması 

SHK-5/14: ÇalıĢma grubu üyelerinin güncellenmesi ve SHGM internet 

sitesinde yayınlanması 

  

 

04 

 

SHGM Faaliyetleri 

4.1. SHK-4 Toplantısından ödevler 

4.2. Üniversitelerde düzenlenen sivil havacılık seminerleri 

4.3. Havacılık uzman yardımcılarının tez danıĢmanlığı 

4.4. Öğrenci stajları 

Sektörel Düzenleme ve Eğitim Daire BaĢkan Vekili Adem KARSLIOĞLU tarafından,  SHGM 

faaliyetleri hakkında sunum yapıldı. 

4.1. SHK-4 Toplantısından ödevler 

Staj iĢlemlerinin daha düzenli yapılabilmesi amacıyla SDED-2014/1 sayılı Genelgesinin 

yayınlandığı bildirildi. 

Eğitim ÇalıĢma Grubu tarafından tamamlanarak 04 Mart 2014 tarihli toplantıda sunumu yapılan 

Sektör ĠĢ Gücü Analizinin sonuçlarının kontenjan belirlenmesinde dikkate alınması amacıyla 

YÖK ile paylaĢıldığı belirtildi. 

SHGM eski internet sitesinde yer alan SHGM yayınlarının yeni siteye eklendiği belirtildi ve nasıl 

eriĢilebileceği gösterildi. 

Komisyon toplantılarına iliĢkin dokümanların SHGM internet sitesinde yayınlandığı belirtildi ve 

nasıl eriĢilebileceği gösterildi. 
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4.2. Üniversitelerde düzenlenen sivil havacılık seminerleri 

SHGM personeli tarafından üniversitelerde düzenlenen sivil havacılık seminerleri hakkında 

bilgilendirme yapıldı. SHGM tarafından talep edilen seminerlerin verilmeye devam edileceği ve 

seminerlerin daha verimli geçmesinin amaçlandığı bu maksatla da önerilere ve tekliflere açık 

olunduğu belirtildi. Hâlihazırda verilen seminer konularının, toplantı katılımcı dosyasında 

bulunabileceği belirtildi. 

4.3. Havacılık uzman yardımcılarının tez danışmanlığı 

SHGM bünyesinde çalıĢan Havacılık Uzman Yardımcılarının uzmanlık tezlerini hazırlamaları 

aĢamasında akademik personelden destek beklendiği ifade edildi. Hâlihazırda 6 uzman 

yardımcısı personel için tez süresinin 2015 Mart‟ta baĢlayacağı belirtildi. 

4.4 Öğrenci stajları 

Sivil havacılık alanında yükseköğretim düzeyinde eğitim gören öğrencilerin staj iĢlemlerinin 

koordinasyonunun SHGM tarafından yapıldığı hatırlatıldı. 2013 ve 2014 yıllarında yerleĢtirilen 

stajyer sayıları açıklandı ve yerleĢtirme süreci hakkında bilgi verildi. Eğitim ÇalıĢma Grubu 

tarafından tamamlanan staj formlarının basılarak üniversitelere dağıtıldığı belirtildi. Ayrıca staj 

eĢleĢtirmeleri sürecinde yaĢanan sorunlardan bahsedildi. YerleĢtirmelerin sağlıklı olarak 

sonuçlandırılabilmesi için, üniversitelerin münferit olarak kontenjan arayıĢına girmemeleri 

SHGM‟den ihtiyaçları kadar kontenjan istemeleri, iĢletmelerin ise münferit stajyer kabul 

etmemeleri gerektiği belirtildi. Öğrenci stajlarına yönelik çıkarılan SDED-2014/1 ve UOD-

2014/10 genelgelerindan bahsedildi. ĠĢletmelerin 30 Kasım‟a kadar “ĠĢletme Staj Bilgi Formu” 

doldurarak egitim@shgm.gov.tr adresinden SHGM‟ye iletmeleri gerektiği hatırlatıldı. 

Önümüzdeki yıldan itibaren staj eĢleĢtirmelerinin Anadolu Üniversitesi tarafından geliĢtirilen 

yazılım aracılığıyla yapılmasının planlandığı belirtildi. Meydan giriĢ kartı gereken alanlarda 

yapılacak öğrenci stajlarının zamanında baĢlayabilmesi için, kart baĢvurularının makul süre 

öncesinden baĢlatılmasının önemi belirtildi ve sürecin üniversiteler tarafından takip edilmesi 

gerektiği belirtildi 

Stajyer yoğunluğunu azaltmak adına stajların yıl boyu yapılması önerildi. 

Sonuç/Karar SHK-5/9: Yıl boyu staj imkânının araĢtırılması 

  

05 

Staj Yerleştirme Yazılımı 

5.1. Yazılımın kabiliyet ve getirileri 

5.2. Yazılımın hayata geçirilmesi için öngörülen takvim 

5.3. Staj formlarının yazılım üzerinden doldurulması 

Sivil havacılık alanında yükseköğretim düzeyinde eğitim gören öğrencilerin staj 

yerleĢtirmelerinde kullanılması planlanan ve Anadolü Üniversitesi tarafından geliĢtirilen yazılım 

hakkında Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. SavaĢ S. ATEġ tarafından sunum 

yapıldı. 

5.1. Yazılımın kabiliyet ve getirileri 

Yazılımın SHGM, eğitim kurumları, iĢletmeler ve öğrenciler olmak üzere dört modülden oluĢtuğu 

belirtildi ve modüller hakkında kısaca bilgi verildi. Yazılımın özellikle matbu evrakları hazırlama 

kabiliyetinden bahsedildi. 

 

mailto:egitim@shgm.gov.tr
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5.2. Yazılımın hayata geçirilmesi için öngörülen takvim 

Yazılımın 2015 staj yerleĢtirmelerinde kullanılabileceği açıklandı ve aĢamaların tarihleri 

hakkında detaylı bilgi verildi. Komisyon tarafından yazılımın daha erken kullanıma alınması 

talep edilse de yazılım test sürecinden dolayı bu talebin karĢılanamayacağı ifade edildi. 

5.3. Staj formlarının yazılım üzerinden doldurulması 

Staj formlarının/defterlerinin yazılım üzerinden doldurulabilmesinin ileride mümkün olabileceği 

belirtildi. 

Sonuç/Karar SHK-5/10: Staj eĢleĢtirmelerinin yazılım üzerinden yapılması 

  

06 

Diğer Konular 

6.1. Üniversitelerin 2014 stajları hakkındaki genel değerlendirmeleri 

6.2. Yeni çalıĢma konuları için öneri ve teklifler 

6.3. Gündem dıĢı konular 

6.1. Üniversitelerin 2014 stajları hakkındaki genel değerlendirmeleri 

Üniversiteler tarafından stajlar hakkında genel bir değerlendirme yapıldı. 

FSM Üniversitesi temsilcisi tarafından, öğrencilerinden aldığı geri dönüĢler çerçevesinde staj 

yapılan iĢletmenin büyük, orta veya küçük olmasının bir öneminin olmadığı, stajın nasıl 

yapıldığının önemli olduğu belirtildi. Küçük bir iĢletmede gözlem uçuĢu bile yapabilirken büyük 

bir iĢletmede bir ofise sıkıĢıp kalınabildiği bildirildi. 

THK Üniversitesi tarafından, staj yerleĢtirmeleri konusunda Komisyonun çalıĢmalarından çok 

memnun oldukları dile getirildi, ancak planlama açısından yerleĢtirme takviminin öne 

alınmasının çok faydalı olacağı belirtildi. 

THK Üniversitesi tarafından, bölümün ismi “havacılık iĢletmeciliği” olduğundan stajyer 

öğrencilerine DHMĠ tarafından ödeme yapılamadığı belirtildi. SHGM‟nin bölüm isimlerini YÖK‟e 

önereceği bildirildi.  

THK Üniversitesi tarafından, Türkçe bilmeyen öğrencilerinin bazı iĢletmelerde zorluk yaĢadıkları, 

bu öğrencilere iĢletmelerin yurtdıĢı ofislerinde staj yapma ikmanı sağlanabileceği belirtildi. 

Mustafa Kemal Üniversitesi tarafından, sivil havacılık iĢletmelerinin sivil havacılık alanı dıĢında 

da stajyer aldıkları, sivil havacılık alanı öğrencilerine öncelik verilmesi gerektiği belirtildi. SHGM 

tarafından bu konuya SDED-2014/1 sayılı Genelge ile zorunluluk getirildiği belirtildi. 

BaĢka bir üniversite temsilcisi tarafından, staj kontenjanlarında yaĢanan sorunların çözümüne 

kolaylık olması açısından staj sürelerinin standart hale getirilmesi önerildi. 

BaĢka bir üniversite temsilcisi tarafından, üniversitelerde hızla pilotaj bölümleri açıldığı ancak 

pratik eğitim için yeterli imkânların olmadığı belirtildi. SHGM yetkileri, üniversitlerin uçuĢ 

okulları ile iĢbirliği yapmalarının zaten mümkün olduğu ifade edildi. 

6.2. Yeni çalışma konuları için öneri ve teklifler 

Toplantının diğer gündemleri içinde görüĢüldüğü için ayrıca ele alınmamıĢtır. 

6.3. Gündem dışı konular 

Anadolu Üniversitesi tarafından, havacılık bölümlerinde Ġngilizce hazırlık sınıflarının zorunlu hale 

getirilmesi gerektiği belirtildi. Bunun için %30 Ġngilizce eğitime geçilmesi ve dolayısı ile Yard. 



Sivil Havacılık Komisyonu 5inci Toplantısı - 12 Eylül 2014 Sayfa 7 / 10 

 

 

Doç. hocaların Ġngilizce seviyelerinin 80 olması gerektiği belirtildi. Hocaların bu Ģartı taĢamaları 

için teĢvik veya zorunluluk getirilmesi gerektiği belirtildi. BaĢkan tarafından, Yard. Doç ataması 

için 80 dil puanı Ģartı getirilerek bu sorunun üniversite içinde çözülebileceği belirtildi.  

Anadolu Üniversitesi tarafından, kendilerine uçuĢ eğitimi için tahsis edilen sahada izinsiz anten 

ve rüzgâr türbini kurulduğu, halen de benzer birçok talep geldiği, taleplere uygun görüĢ 

vermedikleri ancak firmaların taleplerinde ısrar ettikleri bildirildi. SHGM yetkililerince not 

alınarak konunun inceleneceği belirtildi. 

Atatürk Üniversitesi tarafından hava seyrüsefer yönetimi ve sistemleri ile ilgili olarak DHMĠ 

Genel Müdürlüğü‟nden daha önceleri eğitimci sağlandığı, ancak Ģu an hoca bulmakta sorun 

yaĢandığı dile getirildi. 

Toplantı sonrası not: Konu SHGM tarafından DHMĠ‟ye iletilmiĢtir. DHMĠ‟nin bu tür 

görevlendirmeleri dönemsel olarak yaptığı, üniversitelerin yazılı olarak ve süre belirterek 

baĢvuru yapması halinde gerekli yardım ve desteğin sağlanacağı belirtildi. Sonuç ilgili 

üniversiteye telefon ile bildirildi. 

Katılımcıların, müteakip toplantılarda yapılacak sunumlara toplantı öncesinde ulaĢmasının, 

toplantıya hazırlıklı gelebilmek ve toplantının verimli takibi anlamında faydalı olacağı belirtildi. 

Bir üniversite temsilcisi tarafından, Ġngilizce‟nin havacılıktaki önemi bu kadar konuĢulduktan 

sonra kaynakların Türkçe‟ye çevrilmesinin öğrenciyi kolaycılığa alıĢtıracağı için uygun 

olmayacağı belirtildi. 

Sonuç/Karar SHK-5/11: Staj ücreti ödenecek havacılık bölümlerinin YÖK‟e önerilmesi 

SHK-5/12: Sunumların toplatılar öncesinde yayınlanması 

  

07 Kapanış 

Toplantı 16.25„te sona ermiĢtir. 

Sonuç/Karar Yok 

  

Gelecek Toplantı 03 Mart 2015 Salı 

Hazırlayan Osman ÜNAL, Adem KARSLIOĞLU 22/09/2014 

Gözden geçiren Bilal EKġĠ 26/09/2014 

Onaylayan Prof. Dr. DurmuĢ GÜNAY 02/10/2014 
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Sonuç ve Karar Listesi 

No Faaliyet Sorumlu BitiĢ Tarihi Durum Açıklama 

SHK-5/1 
Komisyon üyelerinin 

güncellenmesi 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/2 

SHK çalıĢmalarına YÖK 

internet sitesinde de yer 

verilmesi 

YÖK 
Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/3 
Minimum öğrenim kazanımları 

belirlenerek YÖK‟e önerilmesi 
EÇG 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/4 
Bölüm isim değiĢikliğinin 

YÖK‟e önerilmesi 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/5 
Özel Ģartların netleĢtirilerek 

YÖK‟e önerilmesi 
EÇG 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/6 

Pilotaj bölümü öğrenci 

seçiminde kullanılabilecek 

testlerin tespiti 

SHGM 
Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/7 
Eğitimci envanterinin 

çıkarılması 
EÇG 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/8 
Eğitim materyalleri 

çalıĢmasının somutlaĢtırılması 
EÇG 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/9 
Yıl boyu staj imkânının 

araĢtırılması 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/10 
Staj eĢleĢtirmelerinin yazılım 

üzerinden yapılması 
SHGM Sürekli   

SHK-5/11 
Staj ücreti ödenecek havacılık 

bölümlerinin YÖK‟e önerilmesi 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/12 
Sunumların toplatılar 

öncesinde yayınlanması 
SHGM Sürekli   

SHK-5/13 
On-line eğitim imkânlarının 

araĢtırılması 
SHGM 

Sonraki 

toplantı 
  

SHK-5/14 

ÇalıĢma grubu üyelerinin 

güncellenmesi ve SHGM 

internet sitesinde 

yayınlanması 

SHGM Sürekli   
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Katılımcı Listesi 

Durmuş GÜNAY YÖK Mustafa KAYA THK Ü. 

Bilal EKŞI SHGM Nasır ÇORUH Kocaeli Ü.SHYO 

Haydar YALÇIN SHGM Nejla KARABULUT Beykoz Lojistik MYO 

Şahin KARASAR Maltepe Ü. Nevin ÇOLAK  THY 

A. Sıddık KARAMAN THK Ü. Nevzat KOÇAK Hitit Ü. 

Adem KARSLIOĞLU SHGM Nuran KARAAĞAOĞLU Maltepe Ü. 

Altan ÖZKİL Atılım Ü. Okşan ARTAR İstanbul Ticaret Ü 

Aslıhan KAYA Hitit Ü. Osman GEÇTEN Atatürk Ü. 

Aytaç ARIKOĞLU İTÜ  Osman ÜNAL SHGM 

Buket YAVRU SHGM Rana NARİNOĞLU FSM Ü. MYO 

Cem ÇETEK Anadolu Ü. Rüya YILMAZ THY 

Dilek AVŞAROĞLU ERKAN YÖK Samet ÖZEN TAESA (TATSETPA)  

Dilek ÖZSOY Kırklareli Ü. Savaş ATEŞ Anadolu Ü. 

Emre YILMAZ  THK Ü. Sedat ŞEKERCİ THY  

Engin BAŞARAN İstanbul Medeniyet Ü. Selçuk ÇAPUK Nişantaşı Ü. 

Eser GEMİCİ Kastamonu Ü. Serdar GÖKMEN THY HABOM 

Eyüp ATİOĞLU Kapadokya MYO Tolga ÇELİK TALTA 

Eyüp Bayram ŞEKERLİ Muğla Sıtkı Koçman Ü. Veysel ÖZBULUR İstanbul Ü. Tek.Bil. MYO 

Gülnaz KARAHAN ÇAVAŞ FSM Ü. MYO Yıldırım SALDIRANER TOBB  

Güray TEZER Beykoz Lojistik MYO 
Gelemeyenler 

H.Semih GÜNEŞ Ege Ü.Ege MYO 

Haluk DEMIRTAŞ Kocaeli Ü.SHYO Ahmet Selim SÖZER Gelişim Ü. 
Harun YILMAZ Mustafa Kemal Ü. Ayşe ARIKAN FSM Ü. MYO 
Harun YILMAZ Gümüşhane Kelkit A.D MYO Barış ÇAKMAK UBMDER 
Hasan LİK Anadolu Ü. Ferşat KOLBAKIR Ondokuz Mayıs Ü. 
Haşim KAFALI Muğla Sıtkı Koçman Ü. Gamze MADAK THY 
Hatice KÜÇÜKÖNAL Özyeğin Ü. Gökhan İNALHAN İTÜ  
Hülya CEBECİ İTÜ  İlker AKTALAY TOSHİD 
İbrahim GÖNEN  Okan Ü. İlker Mehmet YURT TAESA (TATSETPA)  
İlyas KARAGÜLLE TALPA Melike KUVVET İstanbul Arel Ü. 
İnci ÖZBEK KAYABAŞ THY Önder BİLGİN Akdeniz Ü. 
M.Kemal APALAK Erciyes Ü. Serap GÜRSEL Kocaeli Ü.SHYO 
M.Şerif KAVSAOĞLU Anadolu Ü. Soner KARAGÜL TATCA 
M.Veysel ÇAKIR Gaziantep Ü. Tuncel ÖZ Nişantaşı Ü. 
Mehmet MASAT Erzincan Ü. SHYO Ümit ÇENDEK İstanbul Gelişim Ü. 
M Serkan HORUZOĞLU UBMDER  Çukurova Ü. 

Mehmet ULUTAŞ Necmettin Erbakan Ü.  Dicle Ü. 

Murat EKİCİ THK Ü.  Girne Amerikan Ü. 

Murat KÖSE THY  İstanbul Kültür Ü. 

Mustafa Emre CİVELEK İstanbul Ticaret Ü.  Ortadoğu Tenik Ü. 

Mustafa Emre TAŞÇI İstanbul Ticaret Ü.  TEGEP 
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EK-1 

Eğitim Çalışma Grubu Üyeleri 

1 ġahin KARASAR Maltepe Üniversitesi BaĢkan 

2 Adem KARSLIOĞLU SHGM   

3 Hatice KÜÇÜKÖNAL Özyeğin Üniversitesi Pilot Eğitimi Alt ÇG BaĢkanı 

4 Eyüp ATĠOĞLU Kapadokya MYO Yer ĠĢletme Alt ÇG BaĢkanı 

5 Hasan LĠK Anadolu Üniversitesi Uçak Bakım Eğitimi Alt ÇG BaĢkanı 

6 Nevin ÇOLAK THY Kabin Hizmetleri Alt ÇG BaĢkanı 

7 Sedat ġEKERCĠ THY  

8 Harun YILMAZ Mustafa Kemal Üniversitesi   

9 Nagehan EKENER TÖSHĠD   

10 Süleyman USTA THY   

11 Nuran KARAAĞAOĞLU Maltepe Üniversitesi   

Pilot Eğitimi Alt Çalışma Grubu Üyeleri 

1 Hatice KÜÇÜKÖNAL Özyeğin Üniversitesi BaĢkan 

2 Semih SORAN Özyeğin Üniversitesi   

3 Önder ÖZLER Anadolu Üniversitesi   

4 Mustafa KAYA THK Üniversitesi   

5 Sedat ġEKERCĠ THY   

6 Cem Lütfü FIRAT THY   

7 Naci UÇAR TÖSHĠD   

8 Ġlyas KARAGÜLLE TALPA   

Kabin Hizmetleri Eğitimi Alt Çalışma Grubu Üyeleri 

1 Nevin ÇOLAK THY BaĢkan 

2 Rüya YILMAZ THY   

3 Nalan ERGÜN Anadolu Üniversitesi   

4 Derya ĠġBĠLĠR Pegasus HY   

5 Gülnaz KARAHAN FSM Üniversitesi   

6 AyĢe ARIKAN THK Üniversitesi   

7 Aslıhan AKSOY Kapadokya MYO   

Uçak Bakım Eğitimi Alt Çalışma Grubu Üyeleri 

1 Hasan LĠK Anadolu Üniversitesi BaĢkan 

2 M. Necdet YILDIZ Ege Üniversitesi   

3 Ertuğrul KARATAY Erzincan Üniversitesi   

4 Murat KÖSE THY   

5 Ergin ESĠ TÖSHĠD   

6 Özer Ġ. TEZĠġÇĠ TALTA   

7 Erhan SICAK UTED   

8 Esat DEMĠRCĠ SHGM   

Yer İşletme Alt Çalışma Grubu Üyeleri 

1 Eyüp ATĠOĞLU Kapadokya MYO BaĢkan 

2 Selçuk ÇAPUK NiĢantaĢı Üniversitesi   

3 Nagehan EKENER TÖSHĠD   

4 Salih YALÇIN SHGM   

5 Harun YILMAZ Mustafa Kemal Üniversitesi   

6 Leyla ADĠLOĞLU Özyeğin Üniversitesi   

7 SavaĢ ATEġ Anadolu Üniversitesi  
 


